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WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA Nr 4

Dot.: Przebudowa ciagu komunikacyjnego drég powiatowych obejmujaca:

1/ przebudowe drogi powiatowej nr 1138K Lobzéw-Swojczany,

2/ przebudowe drogi powiatowej nr 1175K Charsznica do dr.woj. nr 783,

3/ przebudowe drogi powiatowej nr 1176K Podlesice — Charsznica,

4/ przebudowe drogi powiatowej nr 1177K Tczyca — Swojczany - Dabrowiec,

5/ przebudowe skrzyzowania drég powiatowych nr 1175K i 1176K,

6/ przebudowe skrzyzowania drég powiatowych nr 1177K i 1138K,

71 przebudowe przepustu odwodnieniowego, rurowego 20125 w km 6+232 drogi powiatowej nr 1176K.

Zarzad Drég Powiatowych w Miechowie- Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 113, poz. 907 ze
zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr. 1 Pozycja 3.3 przedmiaru zwigzanego z przebudowa skrzyzowania drég powiatowych nr
1177K i 1138K przewiduje utozenie kanatu z rur betonowych d70. Prosze o podanie prawidtowe;j
$rednicy rur.

Odpowiedz nr 1

W zwiazku z btednym opisem Zamawiajacy zmienia zapis pozycja 3.3:

byto: UtoZenie kanatu z rur betonowych d70,

powinno by¢: Utozenie kanatu z rur betonowych fi 80 cm,

Pytanie nr. 2 Zgodnie z pozycja 3.17 przedmiaru dotyczacego przebudowy przepustu odwodnieniowego
nalezy wykona¢ 10 m barier stalowych, brak jest natomiast barieroporgczy widocznych na rysunku nr. 4
projektu. Prosze o podanie ilosci oraz rodzaju barier i bariero poreczy jakie nalezy wykonac.

Odpowiedz nr 2

W pozycji 3.17 przedmiaru dotyczacego przebudowy przepustu odwodnieniowego dr. 1176K ul.
Szarkowiec w m. Charsznica, nalezy skalkulowa¢ koszty: wykonania barierporeczy mostowej, stalowej
typu ciezkiego na stupku IPE 160, di. 10,0 mb oraz barier stalowych sprezystych, typ SP-05, na stupkach
IPE 100 z rozstawem stupkéw co 4 m — dt. 32,0 mb.

Pytanie nr. 3 Prosze o podanie w jaki sposéb ma zosta¢ zagospodarowany materiat z rozbidrki (kostka
oraz destrukt asfaltowy). Czy stanowi on wlasno$¢ Zamawiajacego czy Wykonawcy, oraz ewentualnie
miejsca odwozu i sposobu transportu (luzem czy kostka utozona na paletach).

Odpowiedz nr 3

Zgodnie z zapisami w §8 pkt.3 projektu umowy (stanowigcego zalacznik do SIWZ) , Materiaty z
rozbiorki i nie nadajgce sie do uzytku Wykonawca zagospodaruje we wtasnym zakresie zgodnie 7 Ustawg
Z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.21) Materialy nadajqce sie do uzytku
stanowiq wltasnos¢ Zamawiajgcego i Wykonawca przetransportuje te materiaty oraz ztozy we wskazanym
przez Zamawiajgcego miejscu sktadowania.”

Prosimy o zapoznanie sie z tre$cia wszystkich odpowiedzi i wyjasnien umieszczonych na
stronie internetowej Zamawiajacego.
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